

Årsredovisning för
Solna Läkarkonsult AB

559144-6652

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Hou
Styrelseledamot

2022-09-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solna Läkarkonsult AB, 559144-6652, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna bedriver konsultverksamhet avseende läkarkonsultation inom hälso- och sjukvård samt försäkringsärenden. I tjänsten ingår läkarundersökning, bedömning och förskrivning av läkemedel samt skriftliga utlåtande och intyg. Företaget har kompetens inom specialistområdena psykiatri, rehabiliteringsmedicin, arbetsmedicin, internmedicin och försäkringsmedicin.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	28 350		274 645	378 472
Resultat efter finansiella poster	16 061	36 908	267 203	354 694
Soliditet %	87	86	73	71

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	364 878	21 140
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		21 140	-21 140
Årets resultat			9 311
Belopp vid årets utgång	50 000	186 018	9 311

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	186 019
Årets resultat	9 311
Summa	195 330

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	7 830
Summa	195 330

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 350	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 350	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 117	-25 990
Summa rörelsekostnader		-8 117	-25 990
Rörelseresultat		20 233	-25 990
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-4 172	63 537
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-639
Summa finansiella poster		-4 172	62 898
Resultat efter finansiella poster		16 061	36 908
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 000	-9 500
Summa bokslutsdispositioner		-4 000	-9 500
Resultat före skatt		12 061	27 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 750	-6 268
Årets resultat		9 311	21 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	85 894	80 066
Summa finansiella anläggningstillgångar		85 894	80 066
Summa anläggningstillgångar		85 894	80 066
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 783	56 957
Summa kortfristiga fordringar		9 783	56 957
Kassa och bank			
Kassa och bank		337 945	517 914
Summa kassa och bank		337 945	517 914
Summa omsättningstillgångar		347 728	574 871
SUMMA TILLGÅNGAR		433 622	654 937

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		186 019	364 878
Årets resultat		9 311	21 140
Summa fritt eget kapital		195 330	386 018
Summa eget kapital		245 330	436 018
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		168 500	164 500
Summa obeskattade reserver		168 500	164 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 018	49 418
Övriga skulder		5 775	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 001
Summa kortfristiga skulder		19 792	54 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		433 622	654 937

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	80 066	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	80 000	185 000
Försäljningar	-74 172	-204 934
Utgående anskaffningsvärden	85 894	80 066
Redovisat värde	85 894	80 066

Underskrifter

Göteborg

Linda Hou

2022-09-09

Linda Hou

Datum

Styrelseledamot